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Mapa	drogowa	Polski	pokazuje	wszystkie	sieci	drogowe	i	główne	drogi	w	Polsce.	
Ta	mapa	drogowa	Polski	pozwoli	Ci	na	przygotowanie	tras	i	odnalezienie	Twoich	tras	po	drogach	Polski	w	Europie.	Mapa	drogowa	Polski	jest	dostępna	do	pobrania	w	formacie	PDF,	do	druku	i	bezpłatnie.	Infrastruktura	drogowa	w	Polsce	wymaga	dalszego	rozwoju	według	Unii	Europejskiej.	Na	dzień	31	grudnia	2009	r.	istnieje	916	km	(570	mln)
autostrad	(autostrady,	pojedyncza	-	autostrada);	606	km	(380	mln)	dróg	ekspresowych	(drogi	ekspresowe,	pojedyncza	-	droga	ekspresowa)	oraz	rozległa	sieć	innych	dróg	(z	czego	około	1200	km	(750	mln)	to	drogi	dwujezdniowe)	łączące	wszystkie	większe	miasta	wymienione	na	mapie	drogowej	Polski.	Polskie	drogi	publiczne	są	pogrupowane	w
kategorie	związane	z	podziałem	administracyjnym,	co	widać	na	mapie	drogowej	Polski.	Polska	posiada	383.313	km	(238.180	km)	dróg	publicznych,	z	czego	122.080	km	(75.860	km)	to	drogi	nieutwardzone	(2008):	Drogi	krajowe	(klasy	A,	S,	GP	i	wyjątkowo	G):	18.520	km	(11.510	min.),	drogi	wojewódzkie	(klasy	G,	Z	i	wyjątkowo	GP):	28.536	km	(17.730
min.),	61.4	km	(38	mln)	dróg	nieutwardzonych,	drogi	powiatowe	(klasy	G,	Z	i	wyjątkowo	L):	126	924	km	(78	870	mln),	12	539	km	(7	790	mln)	dróg	nieutwardzonych,	drogi	gminne	(klasy	L,	D	i	wyjątkowo	Z):	209	333	km	(130	070	mln),	109	478	km	(68	030	mln)	dróg	nieutwardzonych.	Jakość	polskiego	systemu	transportu	drogowego	hamuje	rozwój
gospodarczy	kraju	poprzez	spowolnienie	przepływu	towarów	i	osób.	W	2007	r.	tylko	3%	polskich	dróg	spełniało	standardy	unijne.	Chociaż	łączna	długość	dróg	jest	stosunkowo	wysoka,	w	Polsce	brakuje	minimalnej	wymaganej	gęstości	autostrad	i	dróg	ekspresowych.	4.808	km	(2.990	km)	tras	zostało	zaklasyfikowanych	jako	część	europejskich	korytarzy
transportowych	TINA,	jak	pokazano	na	mapie	drogowej	Polski.	Według	raportu	stanu	dróg	krajowych	GDDKiA	z	2008	r.,	25%	dróg	krajowych	było	przystosowanych	do	przeładunku	11,5	tony	na	oś.	Mapa	drogowa	Polski	w	wersji	interaktywnej	jest	niezwykle	przydatnym	narzędziem	zwłaszcza	wtedy,	gdy	planujemy	dłuższą	trasę	pomiędzy	miastami
kraju	–	odnajdziemy	tu	wszelkie	informacje	potrzebne	do	prześledzenia	przejazdu.	Przy	wyświetleniu	głównego	widoku	na	mapie	odnajdziemy	zaznaczone	największe	miasta	Polski	oraz	jej	główne	arterie	drogowe	–	najgrubszą	żółtą	linią	zaznaczono	autostrady	oraz	przebiegające	pomiędzy	nimi	drogi	szybkiego	ruchu;	obraz	możemy	dowolnie
powiększać,	na	mapie	ukażą	się	wówczas	szczegóły	trasy	–	mniejsze	miejscowości,	przez	jakie	musimy	przejechać	oraz	drogi	o	niższej	klasie,	zaznaczone	cieńszymi	liniami.Na	mapie	drogowej	wszystkie	elementy	infrastruktury	posiadają	swoje	oznaczenia	w	zależności	od	miejsca	w	klasyfikacji:1.	Autostrady	zostały	oznakowane	symbolem	„A”	oraz	liczbą
(jedno-	lub	dwucyfrową)	odpowiadającą	kolejności	ich	powstawania;	są	one	wypisane	na	czerwonych	prostokątach	rozrzuconych	wzdłuż	ich	przebiegu	na	mapie,	podobnie	zaznaczono	też	ich	drogi	dojazdowe;2.	Drogi	szybkiego	ruchu	posiadają	oznaczenie	„S”	oraz	liczbę	wypisane	na	czerwonych	prostokątach	(razem	z	autostradami	należą	do	dróg	o
klasie	krajowej);3.	Poszczególne	odcinki	autostrad	lub	dróg	szybkiego	ruchu	posiadają	często	znaki	z	literą	„E”	i	trzycyfrową	liczbą	wypisanymi	na	prostokątach	w	kolorze	zielonym	–	oznacza	to,	iż	są	one	częścią	dróg	europejskich;4.	Drogi	wojewódzkie	oraz	gminne	posiadają	w	swoich	oznaczeniach	tylko	cyfry	(bez	liter)	wypisane	na	żółtych
prostokątach.Dzięki	internetowej	mapie	drogowej	możemy	nie	tylko	prześledzić	arterie	łączące	wybrane	miejscowości	Polski,	ale	również	wytyczyć	między	nimi	najwygodniejszą	trasę	–	w	głównym	oknie	wyszukiwania	wystarczy	wpisać	lokalizację	początkową	i	lokalizację	końcową.	Możemy	wybrać	trasę	najszybszą	(biegnącą	przez	autostrady	i	drogi
szybkiego	ruchu)	lub	najkrótszą	(wytyczoną	jak	najbliżej	linii	prostej	łączącej	dwa	punkty),	a	jej	szczegóły	i	wskazówki	dojazdu	zostaną	wyświetlone	obok	mapy.	województwo	dolnośląskie	województwo	kujawsko-pomorskie	województwo	łódzkie	województwo	lubelskie	województwo	lubuskie	województwo	małopolskie	województwo	mazowieckie
województwo	opolskie	województwo	podkarpackie	województwo	podlaskie	województwo	pomorskie	województwo	śląskie	województwo	świętokrzyskie	województwo	warmińsko-mazurskie	województwo	wielkopolskie	województwo	zachodniopomorskie	{"sourceType":"GOV_PAGES","hideDetails":true,"shareSourceFile":false,"columns":
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